Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TC G.-W. lisfeld ( 20026 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2022

Anlage
Talstr. 24, 74360 lIsfeld

Sportwart/in
Ocker, Bettina
T 015146558248 F 07062906190

Jugendwart/in

Heimann, Martina
T 01712863200 torsten_heimann@t-online.de
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Herren 1 (4er)
MF: Tom Stengel
m 01772580850; Tom.tennis@web.de
Herren 2 (4er)

MF: Elias Schneider

m 015126977539; eliasschneiderl1l@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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SieR, Raffael

Zeier, Jonathan
Bauer, Johannes
Meszner, Maximilian
Taube, Frederic
Hintze, Benjamin
Volk, Oliver

Zorn, Luis
Ehrenfeld, Sebastian
Brendle, Moritz
Armbruster, Jannis
Wertsch, Johannes
Stengel, Simon
Heimann, Daniel
Stengel, Tom

Meile, Rouven
Horger, Jakob
Schneider, Elias
Leidenfrost, Christian
Fischer, Moritz
Festbaum, Nils
Breuer, Noah

Franz, Christoph
Leidenfrost, Johann
Libcke, Constantin

ID-Nr.|Jg.
19552884
10754118
19653207
19201237
18951325
19953134
17353504
10821327
19950809
19951047
10451380
19552848
10454747
19509365
19951229
10362729
10461365
10459863
10822213
10459498
10763036
10900549
10653906
10103750
10827813

LK DR Info
LK10,0
LK12,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

26 Hettich, Michael
27 Weis, Lukas

28 Behl, Paul

29 Schafer, Nick
30 Schén, Noah
31 Rombach, Jimi
32 Schettler, Julian
33 Ehmann, Robin
34 Hass, Kian

35 Boch, Louan
36 Schneider, Neo

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
17953644
10458796
10558615
10466941
10902089
10831748
10822216
19552882
10831217
10754134
10902087

LK DR Info
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
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